
お客様各位 

株式会社希望ヶ丘スポーツプラザ 

 

新型コロナウィルス感染症に対する取り組みについて 

 

平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

ＫＳＰ彦根では、表記につきましてお客様に安心をしてご利用いただける様、下記内容を

取り組んでおります。 

 

 消毒液、石けんの設置 

クラブハウス入口に消毒液、トイレに液体石けんを常備しております。 

 消毒作業の実施 

チャージ機・打席パネル、ドアノブ、蛇口ノブなど不特定多数のお客様が触れられる部

分の次亜塩素酸水による拭き取り消毒を定期的に実施しております。 

 入口扉、自販機室の扉開放 

室内換気と不要な接触を防ぐために自動扉を開放しております。 

 

今後も引き続きお客様が安心してゴルフをお楽しみいただける環境づくりに努めてまい

りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


